' г

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО
РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023г. № 8

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Село
Заречье» от 26.09.2017 № 27 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
занятости населения сельского поселения
«Село Заречье»

В соответствии
муниципального района
Заречье»

с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
«Ульяновский район», администрация сельского поселения «Село

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Содействие занятости
населения сельского поселения «Село Заречье»: объём финансирования: бюджет СП - 2022
год - 14 065,95 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу

администрации сельского поселения «Село Заречье» Ульянова В.В.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Заречье» В.В. Ульянов

Исполнитель
Ульянов В.В.
23421